
河南省新华书店发行集团有限公司省内零担运输项目（三次）-中标

候选人公示

一、项目基本情况

1、项目名称：河南省新华书店发行集团有限公司省内零担运输项目（三次）；

2、采购方式：公开招标；

3、标段划分：本项目划分为一个标段；

4、预算金额：1100 万元（两年）；

5、招标范围：承担郑州向河南省内所有县市教材、图书、电子音像制品、

快消品（洗化、文具、副食、酒水等）等国家许可运输货物的零担运输。

6、服务期：自合同签订之日起 24 个月。

7、质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

二、招标公告发布日期及媒介

本项目招标公告于 2024 年 10 月 10 日在《中国招标投标公共服务平台》《河

南省电子招标投标公共服务平台》《中招联合招标采购网》《河南省新华书店发

行集团有限公司官网》上发布。

三、评标信息

评标时间：2024 年 10 月 31 日

评标地点：中招联合招标采购平台郑州区域中心第三评标室

四、评标结果

第一中标候选人：河南省豫锋物流有限公司

投标报价：4.725 元/件

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

服务期限：自合同签订之日起 24 个月。

第二中标候选人：河南车多多运输有限公司

投标报价：4.60 元/件

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。

服务期限：自合同签订之日起 24 个月。

第三中标候选人：河南次晨达物流有限公司

投标报价：4.70 元/件

质量要求：满足招标人要求且达到国家、行业相关标准。



服务期限：自合同签订之日起 24 个月。

五、评标结果公示期

2024 年 11 月 01 日至 2024 年 11 月 05 日

六、提出异议的渠道和方式

参与本项目的投标人对评标结果有异议的，可以在本评标结果公示期内以，

以书面形式向招标人或代理机构提出质疑，质疑书应加盖单位公章且法人代表签

字，由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本

人身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认

日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。若回复

不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

七、凡对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

招标人：河南省新华书店发行集团有限公司

地址：郑州市经济技术开发区经开第三大街 186 号

联系人：邵老师、郭老师

联系方式：0371-65333003

招标代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

联系人：李静、曹振雨

联系电话：0371-66681093

地址：河南省国家大学科技园东区 15F 西座（郑州市电厂路泾河路向西 200

米路南）

代理机构：河南兴达工程咨询有限公司

发布时间：2024 年 11 月 01 日


